OFÍCIO Nº 01/2026 – GAB/VR. JOÃO FLÁVIO
Vitória/ES, 08 de Janeiro de 2026.

Ao

Setor de Cerimonial
Câmara Municipal de Vitória

Assunto: Solicitação de possível data para Sessão Solene — Dia do Líder Comunitário

Senhores(as),

O Gabinete do Vereador João Flávio vem, por meio deste, solicitar a gentileza de informar possível
data disponível para a realização de Sessão Solene em homenagem ao Dia do Líder Comunitário,
alusiva ao dia 06 de maio de 2026.

Considerando a relevância do reconhecimento aos líderes comunitários que contribuem de forma
significativa para o desenvolvimento social do nosso município, solicitamos, se possível, a
indicação de datas próximas ao referido período, bem como as orientações necessárias quanto
aos procedimentos protocolares para a organização do evento.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

                                        ___________________________________

                                                 JOÃO FLAVIO DA SILVA DE PAIVA
                                                               Vereador - MDB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330034003300390038003A005000

Assinado eletronicamente por João Flávio da Silva de Paiva em 08/01/2026 13:54

Checksum: DE8F31F3DCD7700347A37982EFFF03AC56D01811D05DE43FC8C6FB3718868F0B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.